CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ORIVALDO AP. MAGALHÃES
(MAGALHÃES DA POTENCIAL)

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 767/2023

Indica ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por meio de
sua secretaria competente, que realize a manutenção nos trechos de terra das
Chácaras São Francisco, Mogi Mirim/SP.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Fomos procurados diversos moradores das Chácaras São Francisco que nos
relataram a atual situação que se encontra as ruas de terra do referido bairro, o que
tem impedido o regular tráfego de veículos, causando riscos de acidentes, o que pode
trazer prejuízos aos bens; a integridade física e a vida dessas pessoas.

Portanto, é imprescindível a realização de tal manutenção.

         Diante o exposto, apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento
Interno, a presente Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, Dr. Paulo de
Oliveira e Silva, por meio de sua secretaria competente, para que realize a manutenção
nos trechos de terra das Chácaras São Francisco, Mogi Mirim/SP.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 17 de novembro de 2023.

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
(MAGALHÃES DA POTENCIAL)

PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
41

1/
20

23
 -

 1
7/

11
/2

02
3

-
15

:3
0

-
79

A
G

-Y
72

C
-Z

14
T

-W
B

0D

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=79AGY72CZ14TWB0D, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 79AG-Y72C-Z14T-WB0D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
41

1/
20

23
 -

 1
7/

11
/2

02
3

-
15

:3
0

-
79

A
G

-Y
72

C
-Z

14
T

-W
B

0D

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=79AGY72CZ14TWB0D
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 79AGY72CZ14TWB0D
		2023-11-17T15:30:54-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura